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SENSORI SpO2 RIUTILIZZABILI - COMPATIBILI CON TUTTE LE MARCHE

1- Sensore da dito - adulto

*Questi sensori SpO2  necessitano del cavo per la connessione al dispositivo.      ** Disponibile prolunga.  Tutti i prodotti sono forniti con manuale in GB, FR, IT, ES.

2- Sensore soft da dito - adulto 5- Sensore pediatrico 6- Sensore a Y - neonatale

0123

4- Sensore a fascia - adulto-neonatale3- Sensore da orecchio a Y - adulto
Codice 
GIMA 

Produttore - 
marca

N
Tipo 

Sensore
Lungh. 
cavo

TIpo connettore Compatibilità Prolunga 
 2,4 m

35220*

35221
35222

BCI
5
1
1

Dito - pediatrico
Dito - adulto
Dito - adulto

0,9 m
0,9 m
3,0 m

BCI: 3401, 3304, 3303, 3302, 3301, 3300; Spacelabs Burdick: 
PRO2; Draeger: Oxipac 2000/2500

35300
-
-

35225
35226
35227

CSI
(Criticare)

6 
1
1

A Y - neonatale 
Dito - adulto
Dito - adulto

3,0 m
0,9 m
3,0 m

Alaris (IVAC): VitalCheck 4400; Criticare: 503DX. 503 Spot, 
504DX/P. 504DX, serie 506 (eccetto 506LN3), 507ELC2, 

8100 Poet Plus, Poet (602-3A), Scholar, Scholar III

-
-
-

35230*

Datascope
1 Dito - adulto 0,9 m

Accusat, Accutorr 3/4 SAT, Accutorr Plus, 
Passport (Database SpO2)

35301

35231 1 Dito - adulto 3,0 m -

35232*

Datex- 
Ohmeda

1 Dito - adulto 0,9 m Datex-Ohmeda: AS/3 ,CS/3, CH/S, CH/2S, CH-RS, SAF-F, CG/2S, 
Cardiocap I, Cardiocap Il, Cardiocap 5, Capnomac Ultima, Light 

Monitor, M-Estpr, Oscar II, OSP-200, Satlite Trans, Satlile, 
Trans Plus, System 5, ULTS00

35302

35233
35234
35235

5
1
3

Dito - pediatrico
Dito - adulto

Orecchio, a Y - adulto

3,0 m
3,0 m
3,0 m

-
-
-

35238 
35239 
35240 
35241

GE 
Datex-

Ohmeda

1
2
3
1

Dito - adulto
Dito - adulto 

Dito-soft - adulto
Orecchio, a Y - adulto

3,0 m
4,0 m 
3,0 m
3,0 m

GE (Datex-Ohmeda): S/5, i4 Modular Monitors con moduli 
Eserie, Corometrics® 259 con TruSignal Ohmeda Technology

-
-
-
-

35243 1 Dito - adulto 3,0 m Ohmeda TruSat
Ohmeda TruSat TD -

35245 GE 1 Dito - adulto 3,0 m

GE: Dash 2000/3000/4000 con opzione Nellcor,Dash 3000/4000/5000 con 
opzione Ohmeda, Solar 8000/8000M, i/9500 con  modulo Tram 451/451N/

851/851N, CardioLab®/Mac-Lab® con modulo Tram 451/451N serie 
Corometrics® 120/2120, Eagle 1000/3000/4000 Responder 3000 con 

opzione Nellcor

-

35247* GE 
TruSignal 1 Dito - adulto 0,9 m TruSignal: i sensori e i cavi di interconnessione sono retro 

compatitibili con Datex, Ohmeda e tecnologie GE SpO2.
35303

35250 Goldway 1 Dito - adulto 3,0 m Goldway: UT4000 A / 4000 A pro / 4000B, UT6000 C -

35252 Mindray 1 Dito - adulto 3,0 m PM-600, PM-5000, PM-6000, PM-7000, PM-8000, PM-9000, MEC-
1000 (basato su Nellcor) PM-50 -

35255** 
35256** 
35257** 
35258** 
35259** 
35260** 
35261**

Nellcor

6 
5
4
1
1
2
3

A Y - neonatale 
Dito - pediatrico

A fascia - adulto/neonato
Dito - adulto
Dito - adulto

Dito-soft - adulto
Orecchio, a Y - adulto

0,9 m
0,9 m
0,9 m
0,9 m
3,0 m
0,9 m
3,0 m

Artema: Diascope, Datascope: (Mindray): Accutorr Plus, Expert, 
Passport, PM-50; Drager: Cicero, Narkomed, Vitalert 1000; GE 

Medical: Corometrics 118, 120, 129,188, 510, 556, Critikon 9710, 9720, 
Plus, Compact, Dinamap Select, MPS, Oxyshuttle, Pro 300/400, Eagle 
Series, Dash Series, Hellige Eagle, 1000, 3000, Eagle SMK, SMU, SMV, 

SOLAR Series, TRAM Modular x50SL Series; Invivo Research: MI2 
(Nellcor SpO2), Millennia 4500 Plus 2, Invlvo/MDE Escort 100 OPT11A 

Escort 300A, Escort Il OPT30, Prism (Nellcor SpO2); Ivy Biomedical: 
405A, 4050, 405P, 405T, Vital-Guard 450 CN; Mennen: Horizon XL 
(Nellcor SpO2), MR 1300 Mercury 1200; Nellcor: N100 (req. preamp 

cable), N180, N200 (req. preamp cable), N-20, NPB-75, NPB-290, 
NPB-295, N-390, N-395, N-3000, N6000: Nihon Kohden: BSM-1102 

Life Scope EC, BSM2304 iPro (Life Scope i), BSM-4102, 4112 Procyon 
LT (Life Scope P), BSM-4104, 4114 Procyon (Life Scope P), BSM-9510 

Life Scope M (Nellcor SpO2), OGS2000 PocketCare (Nellcor SpO2); Pace 
Tech Vitalmax 800 Series (cara negra Nellcor SpO2); Philips 78352C, 
78354C, 78834C, Ml020A, M1025B, M1205A, M1350B, M1 722A/B, 

M1732A/B, M2475B, M2601A, M3000A 

35304
35304
35304
35304
35304
35304
35304

35262** 
35263** 
35265**

Nellcor
Oxitech

1
2
4

Dito - adulto
Dito - adulto soft

A fascia - adulto/neonato

0,9 m
0,9 m
0,9 m

Nellcor Oximax: N-550, N-560, N-595, N-600 e monitor paziente con 
modulo Oximax 35305

35264 Nihon-
Kohden 1 Dito - adulto 3,0 m

Nihon Kohden: BSM-4101,4103 4111,4113 Life scope P BSM-5105, 
5135 Life scope A BSM-2351, 2353 Life scope L BSM-2301, 2303 Life 

scope I, Life scope S
-

35266** Nonin 1 Dito - adulto 0,9 m NONIN: 8500, 8600, 8700, 8800/9840
NONIN: 2500, 9600, 9700 -

35268
35269 Novametrix 6

1
A Y - neonatale

Dito - adulto
3,0 m
3,0 m Novametrix: 505, 510, 511, 515B/C, 520, 7000, 7100; Oxypleth -

35272 Ohmeda 1 Dito - adulto 3,0 m
Datex-Ohmeda: 3740, 3710, 4700 OxiCap, 520RGM, Biox 3760, 
Ohmeda 3700, 3770, 3775, Rascal II, GE Medical System: 7000 

series, Corometrics 511, TRAM A.R., Tram Modular Serie x00SL, 
Mennen:Horizon XL800 (Ohmeda SpO2)

-

35275
35276
35277
35278
35279
35280
35281

Philips

6
4
1
1
2
2 
3

A Y - neonatale
A fascia - adulto/neonato

Dito - adulto
Dito - adulto

Dito-soft - adulto
Dito-soft - adulto

Orecchio, a Y - adulto

1,6 m
1,6 m
1,6 m
3,0 m
1,6 m
3,0 m
3,0 m

Philips: M3, M4, MP20, MP30, MP40, MP50, MP70, MP80, VM4, 
VM6, VM8

-
-
-
-
-
-
-

35283 2 Dito-soft - adulto 3,0 m Philips: 1205, M1205A, 78352C, 78834C, 78354C, M1020A, 
M1025A, M1025B, M1350B, M1772A/B, M1732A/B, M2475B -

35285 
35286 
35287

Siemens/
Drager

1
2
3

Dito - adulto 
Dito soft - adulto

Orecchio, a Y - adulto

1,6 m
1,6 m
1,6 m

Siemens/Drager: SC6002XL, 7000, SC8000, SC9000XL
-
-
-
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